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Ljubljana, 06.07.2015

REZULTATI



Ljubljana, 06.07.2015

10. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2015, 16:50

CRO1992ŠIMIĆ Sanjin 7,70131.

CRO1987PRUGOVEČKI Marko 7,32122.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 7,1874 150203.

TRK1996FRELIH Žan 7,18109 116554.

TRK1993KOKALJ Jernej 7,14111 147635.

ASB1997CELEC Nino 6,962 146196.

TRK1999PLAJBES Žiga 6,66114 15357.

MASS1999HAMZIĆ Armin 6,0855 152958.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠIMIĆ Sanjin 7,18 7,41 7,47 7,70 7,29 X-0,4 +0,7 +0,3 +1,4 +1,3 +0,7

2. PRUGOVEČKI Marko 7,32 7,08 X X 7,00 6,97+1,3 +0,3 +0,4 +2,7

3. VRŠČAJ Žiga X 7,10 7,18 7,04 X 7,14+1,1 -0,7 +0,1 +1,8

4. FRELIH Žan X X 7,04 7,18 X 6,96+0,4 -0,1 +0,2

5. KOKALJ Jernej 6,89 7,14 7,07 - - --0,6 +0,7 -0,2

6. CELEC Nino 6,53 6,96 X X X X-0,5 +1,6

7. PLAJBES Žiga X 6,58 X 6,66 6,65 6,53+0,6 +0,5 +1,0 +0,1

8. HAMZIĆ Armin 6,04 6,08 - - - --0,4 +1,3

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s 6.7.2015, 17:12

KRKA1996MURN Blaž 11,3534 168731. 11,343

GO1993URBANČIČ Rok 11,5625 162082.

GO1997GREGORIČ Andrej 11,6923 23313.

TRK1986JOVANOVIČ Matic 11,90110 22514.

KRO2000BENEDETIČ Domen 11,9137 150695.

GO1996VINAZZA Teo NN26 4116

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

KRO1997PUC Matej 11,1542 147501.

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 11,3164 165182.

OL1999JANHUBA Matija 11,3596 2263. 11,347

MASS1998BUH Aleksander 11,4952 13524.

TRK1995ZUPANC Jakob NN117 11722

CRO1991EREGA Andi NN9

6.7.2015, 19:59:54
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.07.2015

10. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

MASS1982ŽUMER Jan 10,5477 25671.

MASS1991RAKIĆ Luka 10,7666 41922.

MASS1996ŠORN Anže 10,8671 7633.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,04116 32274.

MASS1994ŽONTAR Luka 11,0776 149755.

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,17115 36616.

BLED1993NUČIČ Mitja 11,325 5667.

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1982ŽUMER Jan 10,5477 25671.

MASS1991RAKIĆ Luka 10,7666 41922.

MASS1996ŠORN Anže 10,8671 7633.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,04116 32274.

MASS1994ŽONTAR Luka 11,0776 149755.

KRO1997PUC Matej 11,1542 147506.

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,17115 36617.

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 11,3164 165188.

BLED1993NUČIČ Mitja 11,325 5669.

KRKA1996MURN Blaž 11,3534 1687310. 11,343

OL1999JANHUBA Matija 11,3596 22611. 11,347

MASS1998BUH Aleksander 11,4952 135212.

GO1993URBANČIČ Rok 11,5625 1620813.

GO1997GREGORIČ Andrej 11,6923 233114.

TRK1986JOVANOVIČ Matic 11,90110 225115.

KRO2000BENEDETIČ Domen 11,9137 1506916.

TRK1995ZUPANC Jakob NN117 11722

CRO1991EREGA Andi NN9

GO1996VINAZZA Teo NN26 4116

člani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2015, 17:45

CRO1995PARLOV Mateo 52,89111.

PMB1991OGRIZEK Matic 55,01104 2682.

MASS1997MEDVEŠEK Grega 55,2963 148133.

MASS1995BIZJAK Žiga 58,121294.

CRO1997MARTINELLI Antonio 59,39105.

MASS1996VRHUNEC Enej NN73 12281

6.7.2015, 19:59:54
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.07.2015

10. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2015, 17:55

MASS1995ZUPANC Tilen 2,0075 156991.

MASS1997LUXA Axel 2,0062 35822.

MASS1996FEFER Jaka 1,9554 114193.

MASS2001KAMNIKAR Jan 1,3558 46114.

MASS1999RIGLER Martin NN68 1101

130 145140135 150 165160155 170 185180175 190 203200195

O - O -1. O O O XXXZUPANC Tilen

- O2. O XXO XXO XXXLUXA Axel

O - O -3. O O XXXFEFER Jaka

XXO XO XXX4. KAMNIKAR Jan

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2015, 18:15

TRK1997FERLAN Rok 49,74108 71611.

MASS1994KONČINA Luka 50,1661 114132.

MASS1991KNAP Krištof 50,4560 148683.

MASS1997RAKUŠČEK Cene 50,6767 146534.

GO1996VINAZZA Teo NN26 4116

VEL1994ENCI Tadej NN121 14529

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1986VINCEK Željko 47,03141.

MASS1991JERAS Jernej 47,6357 34002.

CRO1994VRHOVEC Staša 48,64153.

MASS1995HITI Luka 49,2456 169704.

KRO1996JAMNIK Jan 49,4738 8025.

MASS1996PAULIN Tjaš NN65 17241

6.7.2015, 19:59:55
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.07.2015

10. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1986VINCEK Željko 47,03141.

MASS1991JERAS Jernej 47,6357 34002.

CRO1994VRHOVEC Staša 48,64153.

MASS1995HITI Luka 49,2456 169704.

KRO1996JAMNIK Jan 49,4738 8025.

TRK1997FERLAN Rok 49,74108 71616.

MASS1994KONČINA Luka 50,1661 114137.

MASS1991KNAP Krištof 50,4560 148688.

MASS1997RAKUŠČEK Cene 50,6767 146539.

VEL1994ENCI Tadej NN121 14529

MASS1996PAULIN Tjaš NN65 17241

GO1996VINAZZA Teo NN26 4116

6.7.2015, 19:59:55
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.07.2015

10. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2015, 18:15

KRKA1984POLJANEC Andrej 5,2035 29591.

GO1982BATAGELJ Jure 4,7522 30662.

BRE1999DOBERŠEK Rok 4,657 173313.

MASS1992ČEBRON Žan 4,0053 31984.

OL1999BOBNAR Lovro 3,8095 171035.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 3,4070 39656.

MASS1950BIZJAK Mirko 2,6051 22307.

OL1999ZOREC Jaka NN99 2110

OL1997PREDALIČ Miha NN98 15156

BRE1998BUDIČ Simon NN6 16138

BRE1996TIČAR Ambrož NN8 16034

OL1983JOKANOVIĆ Radovan NN97 2862

220 280260240 300 360340320 380 440420400 460 475470465 480 495490485

500 530520

1. O - - - -

XX
O

O -

POLJANEC 
Andrej

2. XO - - O - - - -

XXX

BATAGELJ Jure

O O3. O O - XXXDOBERŠEK Rok

O O O XXX4. ČEBRON Žan

O XO XXX5. BOBNAR Lovro

XO O O XXO XXX6. SADIĆ Domen 
Maj

O O O XXX7. BIZJAK Mirko

člani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2015, 18:25

TRK1997MARŠ Domen 1:58,91112 167681.

KLC1990BREŠAN Jan 1:58,991252.

PIV1996PAŠIČ Emil 1:59,69103 131773.

MASS1999ROZMAN Timotej 2:00,2869 153114.

KLC1995SENICA Marcel 2:00,921265.

MASS1996KAVKA Nejc 2:04,4659 155896.

KLC2000RABUZIN Gregor ODS127

6.7.2015, 19:59:55
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.07.2015

10. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s 6.7.2015, 18:55

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 23,29115 36611.

KRO1998OMERADŽIĆ Sandi 23,3341 117512.

GO1997GREGORIČ Andrej 23,6323 23313.

KRO2000BENEDETIČ Domen 23,6837 150694.

KRO1996LJUBIČ Leon 24,0840 37045.

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 25,02113 10966.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

KRO1993LINDIČ Matej 22,5339 15621.

KRKA1996MURN Blaž 22,7034 168732.

MASS1991KNAP Krištof 22,8860 148683.

MASS1999HAMZIĆ Armin 23,5555 152954.

MASS1997NUHANOVIĆ Alen NN64 16518

MASS1995ZUPANC Tilen NN75 15699

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

MASS1982ŽUMER Jan 21,1477 25671.

MASS1995VODEB Jakob Janez 21,4272 163342.

MASS1991RAKIĆ Luka 21,4966 41923.

MASS1996ŠORN Anže 21,8471 7634.

BLED1993NUČIČ Mitja 22,555 5665.

MASS1994ŽONTAR Luka NN76 14975

GO1996LEBAN Enej NN24 16613

6.7.2015, 19:59:55
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.07.2015

10. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1982ŽUMER Jan 21,1477 25671.

MASS1995VODEB Jakob Janez 21,4272 163342.

MASS1991RAKIĆ Luka 21,4966 41923.

MASS1996ŠORN Anže 21,8471 7634.

KRO1993LINDIČ Matej 22,5339 15625.

BLED1993NUČIČ Mitja 22,555 5666.

KRKA1996MURN Blaž 22,7034 168737.

MASS1991KNAP Krištof 22,8860 148688.

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 23,29115 36619.

KRO1998OMERADŽIĆ Sandi 23,3341 1175110.

MASS1999HAMZIĆ Armin 23,5555 1529511.

GO1997GREGORIČ Andrej 23,6323 233112.

KRO2000BENEDETIČ Domen 23,6837 1506913.

KRO1996LJUBIČ Leon 24,0840 370414.

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 25,02113 109615.

MASS1994ŽONTAR Luka NN76 14975

MASS1997NUHANOVIĆ Alen NN64 16518

GO1996LEBAN Enej NN24 16613

MASS1995ZUPANC Tilen NN75 15699

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2015, 16:30

OL1992BERČAN Sara 4,10100 35161.

ITA1990CARNE Tatiana 4,00312.

OL1997POGORELČNIK Tina 3,80102 163563.

MASS1985WRITZL Jerneja 3,8091 584.

MASS1991BERČIČ Maja 3,4079 3975.

MASS1996LENARDIČ Ajda 2,8084 37586.

OL1968PEČEK Ana 2,40101 146357.

MOL1991TVERDOHLEBOVA Irina NN106

220 280260240 300 360340320 370 400390380 410 420

O - O O XXO1. XXO XXXBERČAN Sara

O - O - XXO2. XXXCARNE Tatiana

O - O XXX3. POGORELČNIK 
Tina

XXO O - O XXX4. WRITZL Jerneja

O O XXO XXX5. BERČIČ Maja

- O O XXO XXX6. LENARDIČ Ajda

O O XXX7. PEČEK Ana

6.7.2015, 19:59:55

8 / 14
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.07.2015

10. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s 6.7.2015, 17:00

MASS1999TUKHAY Vladyslava 13,1389 39801. q

CRO1996VOJNOVIĆ Nikolina 13,18212. q

GO1999VIDRIH Maruša 13,4930 166353.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 13,8636 155124.

VEL1992VULETIČ Mojca NN124 3576

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

VEL1989MIHALINEC Maja 11,65122 21151. q

PMB1987JUREŠ Tina 12,10105 8682. q

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,2980 38033. q

ADAS1998PODBEVŠEK Tea 12,461 128254. q

MASS1993KODRIČ Aneja 12,5382 34825. q

ASB1994PODLESNIK Veronika 12,753 35466. q

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1989MIHALINEC Maja 11,65122 21151. q

PMB1987JUREŠ Tina 12,10105 8682. q

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,2980 38033. q

ADAS1998PODBEVŠEK Tea 12,461 128254. q

MASS1993KODRIČ Aneja 12,5382 34825. q

ASB1994PODLESNIK Veronika 12,753 35466. q

MASS1999TUKHAY Vladyslava 13,1389 39807. q

CRO1996VOJNOVIĆ Nikolina 13,18218. q

GO1999VIDRIH Maruša 13,4930 166359.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 13,8636 1551210.

VEL1992VULETIČ Mojca NN124 3576

članice, disk-1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2015, 17:00

KRO1996GORNIK Živa 44,2243 163971.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. GORNIK Živa X 41,48 41,50 39,98 44,22 X

6.7.2015, 19:59:56
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.07.2015

10. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, 400 m ovire (76.2)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2015, 17:35

CRO1982BANOVIĆ Marina 1:00,89171.

CRO1996JURIĆ Valentina 1:02,07182.

CRO1997VLATKOVIĆ Dorotea 1:06,24203.

Finalečlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s 6.7.2015, 17:55

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,2880 38031.

ADAS1998PODBEVŠEK Tea 12,451 128252.

MASS1993KODRIČ Aneja 12,5882 34823.

MASS1999TUKHAY Vladyslava 13,2589 39804.

PMB1987JUREŠ Tina ODS105 868

VEL1989MIHALINEC Maja NN122 2115

ASB1994PODLESNIK Veronika NN3 3546

CRO1996VOJNOVIĆ Nikolina NN21

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2015, 18:05

CRO1996VOJNOVIĆ Nikolina 1:00,76211.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 1:03,0236 155122.

GO1998GREGORČIČ Tinkara 1:03,2828 128863.

GO1997BANDELLI Veronika 1:09,9027 43234.

GO1999KERKOČ Manca NN29 16265

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1984BANOVIĆ Anita 54,55161.

TRK1989BEČIĆ Alisa 57,34118 151902.

KLC1997BOSIL Tara Patricija 57,5232 153513.

TRK1997PIVK Eva 58,611284.

NAV1996PLAZNIK Anja 58,8594 38105.

MASS2000ZAKŠEK Klara 59,0192 153246.

MASS1993KAVKA Eva 1:00,3081 34927.

6.7.2015, 19:59:56
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.07.2015

10. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1984BANOVIĆ Anita 54,55161.

TRK1989BEČIĆ Alisa 57,34118 151902.

KLC1997BOSIL Tara Patricija 57,5232 153513.

TRK1997PIVK Eva 58,611284.

NAV1996PLAZNIK Anja 58,8594 38105.

MASS2000ZAKŠEK Klara 59,0192 153246.

MASS1993KAVKA Eva 1:00,3081 34927.

CRO1996VOJNOVIĆ Nikolina 1:00,76218.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 1:03,0236 155129.

GO1998GREGORČIČ Tinkara 1:03,2828 1288610.

GO1997BANDELLI Veronika 1:09,9027 432311.

GO1999KERKOČ Manca NN29 16265

članice, kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2015, 18:05

MASS1997VAUPOT Tina 46,7590 128321.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VAUPOT Tina 42,52 41,34 46,75 42,25 X 44,88

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2015, 18:05

KRO1993KOREN Petra 12,8044 37031.

MASS1998SOTOŠEK Sara 12,5588 37542.

KLC2000PEPELNAK Eva 12,2933 165163.

GO1999VIDRIH Maruša 10,5130 166354.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOREN Petra 12,29 12,54 X 12,53 12,68 12,80-0,5 +1,3 +0,2 +1,3 +2,6

2. SOTOŠEK Sara 12,00 12,12 10,24 12,48 12,55 12,50+0,0 +1,4 +0,6 +0,3 +1,1 +2,2

3. PEPELNAK Eva 11,83 X X 12,00 12,29 12,17-0,3 -0,1 +1,8 +1,9

4. VIDRIH Maruša X X 10,26 X X 10,51+1,1 +2,1

6.7.2015, 19:59:56
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.07.2015

10. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2015, 18:35

MASS1991PLAZAR Patricija 4:36,8986 34671.

MASS1989ROBAVS Anja 4:45,5987 18582.

MASS1990ADROVIĆ Mateja 4:52,2978 33713.

MED1995JANEŽIČ Lara 4:53,5493 123704.

CRO1999MARINIĆ Ana 5:08,12195.

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s 6.7.2015, 18:45

KRO1998ŠKERLJ Kaja 26,3049 169821.

TRK1999NAGLIČ Neža 26,47119 123652.

VEL1992SMONKAR Jerneja 26,48123 32093.

MASS1999TUKHAY Vladyslava 26,6289 39804.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 26,704 127195.

KRO2001ŠKERL Neža 27,3948 2796.

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 27,8585 171347.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s

ŠTA1985VEIT Sabina 23,51107 25711.

VEL1989MIHALINEC Maja 23,58122 21152.

PMB1987JUREŠ Tina 24,78105 8683.

ADAS1998PODBEVŠEK Tea 25,331 128254.

TRK1993ZUPANIČ Tamara 25,74120 33245. 25,740

KRO1996PRAPROTNIK Julija 25,7446 37076. 25,740

MASS1993KODRIČ Aneja 25,8482 34827.

6.7.2015, 19:59:57
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Ljubljana, 06.07.2015

10. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1985VEIT Sabina 23,51107 25711.

VEL1989MIHALINEC Maja 23,58122 21152.

PMB1987JUREŠ Tina 24,78105 8683.

ADAS1998PODBEVŠEK Tea 25,331 128254.

TRK1993ZUPANIČ Tamara 25,74120 33245. 25,740

KRO1996PRAPROTNIK Julija 25,7446 37076. 25,740

MASS1993KODRIČ Aneja 25,8482 34827.

KRO1998ŠKERLJ Kaja 26,3049 169828.

TRK1999NAGLIČ Neža 26,47119 123659.

VEL1992SMONKAR Jerneja 26,48123 320910.

MASS1999TUKHAY Vladyslava 26,6289 398011.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 26,704 1271912.

KRO2001ŠKERL Neža 27,3948 27913.

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 27,8585 1713414.

6.7.2015, 19:59:57
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.07.2015

10. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

mlajše mladinke, disk-1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2015, 17:00

MASS1999LAP Liza 33,8083 158101.

KRO1999VIDEMŠEK Neža 27,2550 85242.

KRO1999KOZLEVČAR Ana 26,1345 19343.

KRO2001STOJKOVIČ GABRIJEL Viktorija NN47 3852

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LAP Liza 33,80 X X X X 31,63

2. VIDEMŠEK Neža 26,51 26,66 23,64 26,37 27,25 26,27

3. KOZLEVČAR Ana 26,13 22,37 X 19,79 24,74 20,78

mlajše mladinke, kopje-500

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

6.7.2015, 18:05

MASS1999LAP Liza 31,7383 158101.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LAP Liza 25,80 27,86 31,73 3,80 30,37 31,21

6.7.2015, 19:59:57
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


